
Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Coslada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019 /15 m
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2019 a
las 14:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Desarrollo Económico, Empleo y Comercio, Transporte y Turismo, Salud y Consumo y P.
Ciudadana y Cooperación del Ayuntamiento de Coslada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2804900E
Sitio Web http://www.coslada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nwu2o4qRcwTnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: organización del encuentro del vehículo antiguo y clásico 2019

Descripción
Valor estimado del contrato 6.115,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79420000 - Servicios relacionados con la gestión.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ESPAÑA

<p>Se env&iacute;a notificaci&oacute;n del decreto de adjudicaci&oacute;n.</p><p>Un saludo</p>

Acta de Resolución

NOT Dec 2019-2120 ID 1124758.PDF

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.coslada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nwu2o4qRcwTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1f7577b-331f-4a6e-ae4e-37891eec21e3


Ofertas recibidas 1

FULPE
NIF A78535770

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.990 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Fulpe: 
Fecha del Acuerdo 29/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 20/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/04/2019 a las 17:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=frEfSyLscnqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID d268a4f583eb4b0d8826948cb7b19165 |  2019-387723 | Mon, 29 Apr 2019 14:38:24:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81761991640069962147902759109773607916 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=frEfSyLscnqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

